Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MACAUCAMPUS MACAU
Rua das Margaridas, 300, COHAB - 240720305, MACAU / RN, CEP 59500-000

Fone: (84) 4005-4106

EDITAL Nº 8/2024 - DG/MC/RE/IFRNEDITAL Nº 8/2024 - DG/MC/RE/IFRN     31 de janeiro de 2024    31 de janeiro de 2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AFERIÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DE CANDIDATOS
CONVOCADOS NO EDITAL N° 78/2023-PROEN/IFRN

– 1º SEMESTRE DE 2024 –

O Diretor-Geral do Campus Macau do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte –
IFRN, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, e
atendendo ao Edital nº. 78/2023-PROEN/IFRN, torna pública a convocação  para aferição de heteroidentificação de
candidatos convocados no edital n°78/2023-PROEN/IFRN, conforme quadro a seguir:

N° de inscriçãoN° de inscrição Nome do candidatoNome do candidato

749632-5 Ana Jaiane Da Cunha Ribeiro

728628-7 Luzivaldo Barboza De Souza Filho

741063-0 Gabriel Lucas Da Silva Antunes

731692-9 Francisco Moysés Tavares Silva

723218-4 Estefanny Heloise Lemos De Sousa

1. O processo de aferição dos candidatos autodeclarados negros (pretos ou pardos) acontecerá no dia
01/02/2024, das 14h às 15h30min.

2. O candidato menor de 18 (dezoito) anos deverá comparecer ao procedimento de aferição pela Comissão Local
de Heteroiden ficação, obrigatoriamente, acompanhado por um responsável legal, ambos portando o
documento de iden ficação com foto. Caso contrário, não poderá ser subme do ao procedimento e terá sua
autodeclaração indeferida.

3. As normas e regras do edital 78/2023-PROEN/IFRN, e suas retificações permanecem válidas.

Jerdmiler Gomes de Paiva

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jerdmiler Gomes de PaivaJerdmiler Gomes de Paiva, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/MCDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/MC, em 31/01/2024 15:14:13.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 31/01/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

669183
38e2ff39a9

	Documento assinado eletronicamente por: